贵州省第三届“百名优秀医生”

“百名优秀护士”人选公示

按照中共贵州省委宣传部、贵州省卫生健康委员会联合下发《关于开展贵州省第三届“百名优秀医生”“百名优秀护士”推荐宣传活动的通知》要求，在各市州卫生健康局、委直属单位、援鄂医疗队和省内定点医疗机构自下而上逐级推荐、择优遴选、严格考察的基础上，省医学会、省护理学会分别组织专家召开评审会，从严从实进行复核评审，经省卫生健康委研究，确定了贵州省第三届“百名优秀医生”“百名优秀护士”人选，现予以公示，公示时间从2020年8月10日至8月14日。在此期间，如对人选有异议，可向省卫生健康委反映。同时，请告知或签署本人真实姓名、工作单位和联系电话，以利于调查核实和反馈情况。

特此公告。

来信地址：贵阳市中华北路省政府大院7号楼805室

公示电话：0851-86836603，86892067

邮政编码：550004

贵州省卫生健康委员会

2020年8月10日
贵州省第三届“百名优秀医生”人选名单

	姓  名
	工作单位

	霍大浪
	遵义市第一人民医院

	杨桂才
	黔南州人民医院

	夏仁海
	首钢水钢总医院

	韦  林
	铜仁市人民医院

	李  杨
	贵州省人民医院

	夏  飞
	贵州医科大学附属医院

	杨国辉
	贵州医科大学附属医院

	冉利梅
	贵州医科大学附属医院

	丁  杰
	贵州医科大学第二附属医院

	陈  成
	遵义医科大学附属医院

	姜栩恒
	遵义医科大学附属医院

	陈  杨
	贵州中医药大学第一附属医院

	陈  涛
	贵州中医药大学第二附属医院

	刘建辉
	贵州中医药大学第二附属医院

	王  丹
	贵州省疾病预防控制中心

	李  陈
	铜仁市第二人民医院

	万自芬
	贵州省人民医院

	杨  京
	贵州医科大学附属医院

	罗亚文
	遵义医科大学附属医院

	张曼娜
	贵阳市公共卫生救治中心

	陈晓霞
	贵阳市第一人民医院

	娄婷婷
	桐梓县人民医院

	赵  丽
	贵州省人民医院

	张  谦
	贵州省人民医院

	周厚荣
	贵州省人民医院

	唐  艳
	贵州医科大学附属医院

	浦盛蓝
	遵义市第一人民医院

	杨  艳
	贵州省职工医院

	许大秋
	贵州省职工医院

	李家信
	贵州省职工医院

	陈  义
	贵州省职工医院

	陈富刚
	贵州省职工医院

	张丽利
	贵阳市第二人民医院

	宋  菁
	贵阳市急救中心

	黄  毅
	遵义市第一人民医院

	蒋  婷
	贵州航天医院

	李一鸣
	六盘水市第三人民医院

	李俊涛
	六盘水市人民医院

	王永强
	贵航集团三O二医院

	李  涛
	安顺市人民医院

	杨龙剑
	毕节市疾病预防控制中心

	余贵齐
	金沙县人民医院

	邓封会
	铜仁市人民医院

	杨  智
	德江县枫香溪镇卫生院

	杨顺权
	三穗县人民医院

	秦大为
	黔东南州人民医院

	陈典颜
	黔南州人民医院

	冯俊明
	黔南州疾控中心

	刘见婷
	望谟县人民医院

	罗宪峰
	贞丰县人民医院

	周  远
	贵州省血液中心

	吴远华
	贵州中医药大学第一附属医院

	余福勋
	贵州省人民医院

	彭  虹
	贵州省人民医院

	毕  斌
	贵州省第二人民医院

	刘承伟
	贵州省骨科医院

	蔡  波
	贵州省第三人民医院

	陈  竹
	贵州中医药大学第二附属医院

	李涛浪
	遵义医科大学附属医院

	谢  睿
	遵义医科大学附属医院

	廖  健
	贵州医科大学附属口腔医院

	赵雪珂
	贵州医科大学附属医院

	兰子尧
	贵州省疾病预防控制中心

	洪  阳
	贵州省妇幼保健院

	姚  远
	余庆县人民医院

	何  柳
	遵义市疾病预防控制中心

	熊宏林
	赤水市人民医院

	陈静华
	仁怀市人民医院

	曹正权
	习水县温水镇卫生院

	寿志南
	贵阳市第一人民医院

	江  敏
	息烽县中医院

	黄  健
	贵阳市第三人民医院

	张晓燕
	铜仁市疾病预防控制中心

	杨  英
	思南县人民医院

	徐大宇
	印江县中医院

	杨徽军
	玉屏县人民医院

	余  杨
	安顺市妇幼保健院

	李文兴
	普定县马官镇卫生院

	唐礼营
	安顺市疾病预防控制中心

	徐  坤
	安顺市经济技术开发区中西医结合医院

	沈敦辉
	雷山县人民医院

	黄小琴
	黔东南州疾病预防控制中心

	蔡  静
	黔东南州人民医院

	甘国慧
	麻江县谷铜镇中心卫生院

	王永翠
	册亨县人民医院

	刘宽秀
	兴仁市人民医院

	贺献贵
	望谟县人民医院

	龙  跃
	黔西南州人民医院

	岑荣飞
	黔南州人民医院

	覃  远
	黔南州疾病预防控制中心

	蒋开开
	长顺县医疗集团中心医院

	周仕涛
	荔波县人民医院

	赵  敏
	六盘水市妇幼保健院

	王玉祥
	盘州市中医院

	王  静
	盘江投资控股（集团）有限公司总医院

	徐  康
	首钢水钢总医院

	姜  坤
	毕节市第三人民医院

	刘奇利
	纳雍县人民医院

	卜春梅
	威宁县妇幼保健院

	邹淑弢
	毕节市第一人民医院

附件2：
贵州省第三届“百名优秀护士” 人选名单

	姓  名
	工作单位

	杜执婵
	贵州省人民医院

	林  勇
	贵州医科大学附属医院

	曾伦丽
	湄潭县人民医院

	李春红
	贵航平坝医院

	郭丽媛
	水矿控股集团有限责任公司总医院

	李山钱
	赤水市人民医院

	蒋振钦
	贵州医科大学第二附属医院

	吴  曦
	贵州医科大学附属医院

	陈庭媛
	贵州省职工医院

	曹菲霞
	贵州中医药大学第二附属医院

	曾  娅
	遵义医科大学附属医院

	柏晓玲
	贵州省人民医院

	刘  蕾
	贵州中医药大学第一附属医院

	黄  毅
	黔东南州人民医院

	逄  锦
	贵州省人民医院

	刘泽群
	贵州航天医院

	孙善碧
	贵州省人民医院

	徐  佳
	贵州医科大学附属医院

	罗明先
	遵义医科大学附属医院

	栗  欢
	贵州省将军山医院

	李  金
	贵州省将军山医院

	刘继芙
	贵州省将军山医院

	陈文婷
	贵州省将军山医院

	罗大粘
	贵州省将军山医院

	王  丽
	贵州省将军山医院

	杨世梅
	贵州省将军山医院

	张  娟
	贵州省将军山医院

	汤  晋
	贵州省职工医院

	李亮亮
	贵州省职工医院

	余  燕
	贵州省职工医院

	赵  洋
	贵州省职工医院

	周  静
	贵州省职工医院

	梁  婷
	贵阳市第一人民医院

	朱  芳
	贵阳市第四人民医院

	冉秀文
	道真县人民医院

	余丙翠
	遵义市第四人民医院

	程  颖
	六盘水市人民医院

	李  娜
	六盘水市妇幼保健院

	孔垂兰
	安顺市人民医院

	云恩芳
	平坝区人民医院

	夏  耘
	毕节市第三人民医院

	蔡怀静
	金沙县人民医院

	蒋世芳
	江口县人民医院

	田茂琴
	德江县长丰乡卫生院

	刘忠艳
	黔东南州中医医院

	薛  梅
	凯里市中医医院

	马  兰
	贵定县人民医院

	尹招林
	黔南州人民医院

	刘  娥
	册亨县人民医院

	龙德艳
	晴隆县人民医院

	韩文玉
	清镇市中医医院

	金志红
	修文县人民医院

	马  芳
	贵阳市第二人民医院

	彭  莉
	贵阳市妇幼保健院

	任本秀
	乌当区新天社区卫生服务中心

	陈  芳
	遵义市第五人民医院

	杨  巧
	桐梓县人民医院

	张  艳
	务川县人民医院

	张翼飞
	凤岗县人民医院

	林荣荣
	六枝特区人民医院

	王桂林
	盘州市人民医院

	李  蒙
	钟山区人民医院

	陶  琴
	水矿控股集团有限责任公司总医院

	罗元柳
	安顺市妇幼保健院

	田维文
	关岭县人民医院

	郭  芳
	安顺市人民医院

	万  婷
	西秀区人民医院

	陈孟竺
	毕节市第二人民医院

	周  蓓
	毕节市第一人民医院

	高  敏
	黔西县人民医院

	杨  琴
	纳雍县人民医院

	杨  敏
	铜仁市人民医院

	王  艳
	碧江区中医医院

	赵朝碧
	石阡县人民医院

	陈  艳
	思南县民族中医院

	罗  雪
	丹寨县兴仁镇中心卫生院

	包蔷薇
	施秉县人民医院

	郭盛菊
	台江县人民医院

	戴  瑶
	黔东南州人民医院

	张秀英
	从江县疾病预防控制中心

	周  利
	贵定县中医院

	李  秘
	三都县人民医院

	余志敏
	黔南州人民医院

	杨允亚
	黔南州中医医院

	瓦静雪
	黔西南州人民医院

	卢  梅
	安龙县人民医院

	王  芳
	兴义市人民医院

	王成艳
	义龙新区郑屯卫生院

	廖  云
	贵州省人民医院

	钱兰芳
	贵州省人民医院

	钟  晶
	贵州医科大学附属医院

	袁  萍
	贵州医科大学第三附属医院

	王  燕
	遵义医科大学附属医院

	杨文笔
	遵义医科大学附属医院

	段其竹
	贵州省第二人民医院

	夏双红
	贵州省第三人民医院

	刘红红
	贵州中医药大学第一附属医院

	唐江英
	贵州中医药大学第二附属医院

	祝  洁
	贵州省骨科医院

	慕  欣
	贵州省疾控中心

1